
POSTANOWIENIE 163/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE I 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Miasta Szczecinek do stanu 

faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy 
w Koszalinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Miasta Szczecinek, 
ustalony uchwałą Nr LV/483/2018 Rady Miasta Szczecinek z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie 
podziału Miasta Szczecinek na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 1943, zm. Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 2535). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa 
załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta Szczecinek, Wojewodzie 
Zachodniopomorskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miasta Szczecinek, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od 
daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem 
Komisarza Wyborczego w Koszalinie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ 
terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 
w Koszalinie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 
internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie i w sposób zwyczajowo przyjęty 
na obszarze Miasta Szczecinek. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Koszalinie I 

 
 

Justyna Celińska 

 

Id: 5421526F-B8F0-46D8-BDB0-396A1BEC8505. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 163/2023 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie I 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

Podział Miasta Szczecinek na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

ulice: Bartosza Głowackiego, Barwicka, Białogardzka, Brzegowa, 
Budowlanych, Cicha, Daleka, Derdowskiego, gen. L. 
Niedźwiadka-Okulickiego, gen. M. Tokarzewskiego-

Karaszewicza, gen. S. Grota-Roweckiego, gen. T. Bora-
Komorowskiego, Gołębia, Gotycka, Grunwaldzka, Jagiełły, 

Jaskółcza, Jastrzębia, Kameralna, Karlińska, Kilińskiego, 
Kołobrzeska, Kosińskiego, Koszalińska numery nieparzyste nr 1 
do końca, numery parzyste od nr 2 do 62H, oraz od nr 96 do nr 

96D i od nr 98 do nr 98D, Kościuszki od nr 32 do końca, 
Kościelna, Królowej Jadwigi, Krajobrazowa, Krakowska, Kręta, 
Krucza, Kukułcza, Lelewela, Letniskowa, Lwowska, Łąkowa, 

Łowiecka, M. Konopnickiej, Malborska, Mazurska, Myśliwska, 
Nowa, Orla, Pogodna, Polna od nr 70 do końca, Połczyńska, 
Przytulna, Pułaskiego, Rekreacyjna, Radosna, Skowronkowa, 

Słowicza, Sowia, Sójcza, Spacerowa, Spokojna, Świętej Rozalii, 
Towarowa, Trzesiecka, Turystyczna, Warmińska, Wczasowa, 

Wichrowe Wzgórze, Wileńska, Witolda, Wypoczynkowa, 
Zaciszna, Zaułek, Zawiszy, Zielona, Ziemowita, Żeglarska, 

Żurawia 

6 

2 

ulice: 1-go Maja, Bolesława Prusa, Bugno, Cypriana Kamila 
Norwida, Czesława Miłosza, E. Plater, G. Narutowicza, Garbary, 

Haliny Poświatowskiej, Jana Pawła II, Jasna, Jeziorna, Juliana 
Tuwima, Kaszubska, Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, 

Koszalińska nr parzyste od nr 64 do nr 94D, Kościuszki od nr 1 do 
nr 31, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Lipowa, Mariacka, Marii 

Dąbrowskiej, Mierosławskiego, Młynarska, Ogrodowa, 
Sowińskiego, Podgórna, Podwale, Polna od 1 do nr 69, 

Poprzeczna, Powstańców Wielkopolskich, Profesora Władysława 
Szafera, Rybacka, Rzeczna, Sadowa, Słupska, Stanisława 

Wyspiańskiego, Strażacka, Szewska, Szkolna, Wiatraczna, 
Władysława Bartoszewskiego, Władysława Cieślaka, 

Wodociągowa, Wyścigowa, Powstańców Wielkopolskich 

5 

3 

ulice: 3-go Maja, Armii Krajowej, Artyleryjska, Bagienna, Boh. 
Warszawy, Bolesława Limanowskiego, dr Genowefy Matusewicz, 

Drzymały, Harcmistrza Aleksandra Kamińskiego, J. 
Kochanowskiego, Juliana Ordona, Junacka, Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego, Kopernika, Ks. Elżbiety, Kwiatowa, Łódzka I, 

Łódzka II, M. Reja, Mickiewicza, Młyńska, Moniuszki, Niecała, P. 
Skargi, Parkowa, Pl. Młyński, Pl. Winniczny, Pl. Wolności, Plac 

Harcmistrza Aleksandra Kamińskiego, Pomorska, Poniatowskiego, 
Rzemieślnicza, Sienkiewicza, Słowackiego, Słowiańska, 

Spółdzielcza, Stefana Kisielewskiego, Szymanowskiego, T. Zana, 
Wiejska, Winniczna, Witolda Pileckiego, Wojska Polskiego, 

5 

Id: 5421526F-B8F0-46D8-BDB0-396A1BEC8505. Podpisany Strona 1



Zamkowa 

4 

ulice: Akacjowa, Boczna, Brzozowa, Bukowa, C. Skłodowskiej, 
Chełmińska, Chodkiewicza, Chojnicka, Cisowa, Czaplinecka, 

Czarnobór, Czwartaków, Dębowa, Drahimska, Dworcowa, 
Fabryczna, Gdańska, gen. Józefa Wybickiego, gen. W. 

Sikorskiego, Grudziądzka, Harcerska, Ignacego Łukasiewicza, 
Jacka Malczewskiego, Jaśminowa, Jesionowa, Jodłowa, 

Kamienna, Kanałowa, Kasztanowa, Klasztorna, Klonowa, 
Kolejowa, Konwaliowa, Lawendowa, Leśna, Malinowa, 
Marszałka Józefa Piłsudskiego, Matejki, Mestwina, Miła, 
Miodowa, Modrzewiowa, Obrońców Westerplatte, Orląt 

Lwowskich, Orzechowa, Ostrobramska, Pilska, Pl. Wazów, Plac 
Zesłańców Sybiru, Poznańska, Przemysłowa, Różana, Słoneczna, 

Sosnowa, Stanisława Staszica, Strefowa, Szarych Szeregów, 
Szczecińska, Toruńska, Traugutta, Tulipanowa, Warcisława IV, 

Warszawska, Waryńskiego, Wierzbowa, Wilczkowska, Wiśniowa, 
Wrzosowa 

5 

 

Id: 5421526F-B8F0-46D8-BDB0-396A1BEC8505. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 163/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE I z dnia 14 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta Szczecinek na okręgi wyborcze


